Протокол №3
заседания трёхсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых

отношений в Кривошеинском районе

с.Кривошеино 24.12.2015 10.00

Председатель комиссии:
Кондратьев Д.В. - Заместитель Главы муниципального образования по вопросам ЖКХ,
строительства, транспорта, связи, ГО и ЧС и социальным вопросам.
Секретарь комиссии:
Жуйкова А.С. - Ведущий специалист по экономической политике и целевым
программам Администрации Кривошеинского района, секретарь.

Присутствовали члены комиссии:
Сальков Ю.Ю. - Заместитель Главы муниципального образования по экономическим
вопросам и реальному сектору экономики и инновациям, сопредседатель;
Китченко М.Н. - Главный специалист по развитию отраслей животноводства, ЛПХ и
предпринимательства;
Лебедева Н.Г. - директор ОГКУ «Центра занятости населения Кривошеинского района»,
(по согласованию);
Кустова М.Ф. - начальник Управления образования Кривошеинского района, (по
согласованию);
Нестеров В.В. - руководитель ОГБУЗ «Кривошеинская РБ», (по согласованию);
Нестерова Т.И. - директор МБУК «Кривошеинская МЦКС», (по согласованию);
Федорова JI.H. - директор центрального филиала ГУП ТО «Областное ДРСУ», (по
согласованию);
Орехова И.П. - председатель Районного Комитета профсоюза работников культуры -
сопредседатель (по согласованию);
Молодина Е.П. - председатель Районного Комитета профсоюза работников
здравоохранения (по согласованию);
Дидрих A.JI. - председатель Районного Комитета профсоюза работников народного
образования (по согласованию).

Кондратьев Д.В. открыл заседание и объявил, что на повестке дня один вопрос:

1. Об утверждении плана работы трёхсторонней комиссии по регулированию социально
трудовых отношений на 2016 год.

По данному вопросу выступила Ведущий специалист по экономической политике и
целевым программам Администрации Кривошеинского района Жуйкова А.С.:
Предлагаю утвердить План работы трёхсторонней комиссии по регулированию
социально-трудовых отношений на 2016 год (план прилагается).

По итогам заседания Комиссии решено:

1. Утвердить сформированный План работы трёхсторонней Комиссии по
регулированию социально-трудовых отношений в Кривошеинском районе на 2016
год.

Председатель комиссии Д.В.Кондратьев

Секретарь комиссии
'Ш

А.С. Жуйкова

УТВЕРЖДАЮ

Координатор трехсторонней комиссии по
регулированию социальйе^трудовых
отношений
Кондратьев Д.В._
24.12.2015

ПЛАН
мероприятий трехсторонней комиссии по регулированию социально-трудовых отношений в Кривошеинском районе на 2016 год

N п.п Наименование мероприятия
Срок

рассмотрения
Ответственные

исполнители
Дата

исполнения

1.

О ситуации на рынке труда Кривошеинского района в
2015 году и мерах по содействию занятости;
Рассмотрение списка налогоплательщиков
Юридических лиц и Индивидуальных
предпринимателей, у которых сложился долг по
НДФЛ за 2013 и 2014 годы.

1 квартал 2016 г.
Н.Г. Лебедева - директор ЦЗН

Кривошеинского района;
Трехсторонняя комиссия

2

О ходе выполнения мероприятий муниципальной
программы "Формирование здорового образа жизни,
развития физической культуры на территории
Кривошеинского района на 2015-2016 гг.",
утвержденную Постановлениме Администрации
Кривошеинского района от 05.12.2013 №888.(п.4.14
Соглашения о социальном партнерстве между
администрацией Кривошеинского района,
профсоюзными организациями и работодателями на
2015-2017 годы).

2 квартал Трехсторонняя комиссия

3

О ходе выполнения мероприятий по улучшению
жилищных условий граждан, проживающих в
сельской местности, в том числе молодых семей и
молодых специалистов в рамках областной
государственной программы «Устойчивое развитие
сельских территорий Томской области до 2020 года»,
утвержденной Постановлением Администрации
Томской области от 6.12.2013 N 520а (п.4.12
Соглашения о социальном партнерстве между
администрацией Кривошеинского района,
профсоюзными организациями и работодателями на
2015-2017 годы).

2 квартал 201$' г. Трехсторонняя комиссия

4.
О ходе выполнения регионального соглашения о
минимальной заработной плате в Томской области на
2016 год.

3 квартал 2016 г. Трехсторонняя комиссия

5.

Рассмотрение хода реализации Соглашения о
социальном партнерстве между администрацией
Кривошеинского района, профсоюзными
организациями и работодателями на 2015-2017 годы.
Согласование плана работы трехсторонней комиссии
на 2016 год.

4 квартал 201? г. Трехсторонняя комиссия